​UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO - UFCAT
Pró-Reitoria de Políticas Estudantis - PRPE

Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120, Salas 101/104 - St. Universitário – CEP: 75.704-020 / Catalão - GO

Processo SEI N° 23070.063319/2022-31

EDITAL PRPE/UFCAT Nº 17, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022 SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA
AUXÍLIO FINANCEIRO PARA INCLUSÃO DIGITAL

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES CONFIRMADAS

A Pró-Reitoria de Políticas Estudantis - PRPE, torna público, conforme itens 8.5 e 9.1 do EDITAL
PRPE/UFCAT Nº 17, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022, a relação preliminar das inscrições confirmadas
dos/as estudantes da UFCAT interessados/as em solicitar Auxílio Financeiro para Inclusão Digital.

De acordo com item 8.6, caso a inscrição não tenha sido confirmada pela listagem abaixo, o/a
estudante deverá interpor recurso, solicitando a sua inscrição, mediante envio de e-mail para
servicosocial.prpe@ufcat.edu.br no dia 02 de dezembro de 2022. No assunto do e-mail deverá
conter: Recurso Inscrição Edital nº 17/2022 – Nome do/a estudante – Matrícula. No conteúdo do
e-mail, deverá apresentar justificativa contextualizada e detalhada para o recurso com documentação
comprobatória se for necessário. Após este prazo não será possível a inserção de nenhum/a
estudante na seleção conforme item 8.2 do edital.

De acordo com cronograma, no dia 05 de dezembro de 2022, será publicada a relação final das
inscrições confirmadas. Para mais informações, por gentileza encaminhar e-mail para
servicosocial.prpe@ufcat.edu.br

1 RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES CONFIRMADAS

ORD ESTUDANTE MATRÍCULA CURSO

1 ADRIANA SANTIAGO OLIVEIRA 201807214 PSICOLOGIA
2 ADRIELE LIMA PEREIRA 201614405 ENFERMAGEM
3 ADRIELLY MARTINS TELES 202200437 LETRAS

4 ADRIENE BARBOSA DAS NEVES 201903151
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
5 ALECSANDER VENTURA ERNESTO 202200176 EDUCAÇÃO FÍSICA
6 ALEX APOLO SILVA MONTEIRO 202012077 ENFERMAGEM
7 ALICE GABRIELY DA SILVA GONCALVES 202102231 HISTÓRIA
8 ALICE SILVA DE SOUZA 202200195 ENFERMAGEM
9 ALINE CRISTINA DE LIMA RIO 202101927 ENGENHARIA CIVIL

10 AMANDA ALVES 202200291
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
11 AMANDA ALVES DA SILVA 201908197 ENFERMAGEM
12 AMANDA BERNARDES DA SILVA 202109795 ADMINISTRAÇÃO
13 ANA CAROLINA CANTARUTTI SALIM 202102407 MEDICINA
14 ANA CAROLINA MARTINS CALISTO 202110020 CIÊNCIAS SOCIAIS

1

mailto:servicosocial.prpe@ufcat.edu.br
mailto:servicosocial.prpe@ufcat.edu.br

15 ANA CAROLINA RODRIGUES ROSA 202102308 LETRAS
16 ANA CAROLINA SILVA BUSSE 201903545 MEDICINA

17 ANA CLARA ALVES ARAÚJO 201805018
CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO
18 ANA CLARA LACERDA DOS SANTOS 202101723 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
19 ANA FLÁVIA DIAS 201805146 ENFERMAGEM
20 ANA JULIA DA COSTA SILVA 202200071 ADMINISTRAÇÃO
21 ANA LUIZA COTRIM SOBROSA MACHADO 202102500 PSICOLOGIA
22 ANA PAULA MORATO DE ALMEIDA SOUSA 201903457 MATEMÁTICA
23 ANA VITORYA COSTA RIBEIRO 202002541 ENFERMAGEM
24 ANDREINA DE SOUZA DOURADO 201903496 MATEMÁTICA INDUSTRIAL
25 ANDRESSA DE SOUZA BORGES 202011878 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
26 ANDREY ANGELO ROCHA SOUZA 202200483 MEDICINA
27 ÂNGELA CRISTINA OLIVEIRA 202110152 HISTÓRIA
28 ANICLEIA APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO 202200680 LETRAS
29 ANTONIO JUNIO PEREIRA DOS SANTOS 202102148 GEOGRAFIA
30 ARTHUR CESAR DE OLIVEIRA 201908164 EDUCAÇÃO FÍSICA
31 ARTUR RODRIGUES RIBEIRO SILVA 202200198 ENFERMAGEM
32 BEATRIZ COSTA BATISTA 201902985 EDUCAÇÃO FÍSICA
33 BEATRIZ DA SILVA FELICIANO 202102177 GEOGRAFIA
34 BIANCA BORGES GOMES NOGUEIRA 202012460 LETRAS
35 BRENDA CAROLINA CANDIDA PIMENTA 202012086 ENFERMAGEM
36 BRUNA EDUARDA MAGALHAES GUIMARAES 202002399 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
37 BRUNNO AUGUSTO SILVEIRA MELO 201805061 CIÊNCIAS SOCIAIS
38 BRUNO CAETANO FLORIPE 202110025 GEOGRAFIA
39 CAIO ALVES LEMOS 201903548 MEDICINA
40 CARLLA RENATA SOARES FERREIRA 202200873 MEDICINA
41 CARLOS APARECIDO ALBERNAZ 201614636 HISTÓRIA
42 CAROL MACEDO SILVA FRANCA 202002544 ENFERMAGEM

43 CAROLINA DOS REIS BARBOSA CHAVEIRO 202000129
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
44 CAROLINE ARAUJO DOS SANTOS 202012089 ENFERMAGEM
45 CECILIA FRANCA DE OLIVEIRA 202200126 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

46 CEDRICK DOS SANTOS BATISTA 201902900
CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO
47 CHARLES WESTON HENRIQUE GONDIM 202000114 ENGENHARIA CIVIL
48 CHRISTIAN ISASA IMBUNGU 202007000 ENGENHARIA CIVIL

49 CLIRES RAUAN DA ROCHA NASCIMENTO 202102069
ENGENHARIA

MECATRÔNICA
50 CRISLAN NATAN BISPO SERAFIM 201805676 PSICOLOGIA
51 CRISTIANE RENATA CUNHA DE SANTANA 202200456 MATEMÁTICA
52 CRISTIANY PATRICIO ROSA 201406366 ENFERMAGEM
53 DAIANE SILVA SOUSA 202200712 EDUCAÇÃO DO CAMPO
54 DAISE DE MOURA GONÇALVES 202200857 PEDAGOGIA
55 DANIEL DE OLIVEIRA CANDINHO 202200257 ENGENHARIA DE MINAS
56 DANIEL PEREIRA TELLES 202002729 FÍSICA
57 DANIEL REZENDE LIMA 202102093 ENGENHARIA MECÂNICA
58 DANIELA ARAÚJO DOS SANTOS 202102154 GEOGRAFIA
59 DANIELLA ARAUJO RODRIGUES 202012666 PSICOLOGIA

60 DANIELLA SANTOS SOUZA 201901488
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
61 DANIELLY CARVALHO ALFONSO 201903601 PEDAGOGIA
62 DANILLO PAULO DA SILVA VITALINO 202200490 MEDICINA
63 DAVID LUCAS CIRCUNCIZAO SOUSA 202200060 MEDICINA
64 DEBORA MOTTA LISBOA 202102314 LETRAS

2

65 DÉBORA RAQUEL CORDEIRO DE LIMA 202109892 MEDICINA
66 DELSON MOREIRA JUNIOR 202102155 GEOGRAFIA
67 DENNIS RONALD NASCIMENTO SILVA 202012173 ENGENHARIA CIVIL
68 DHOMINY GABRIEL LIMA BASTOS 202102222 HISTÓRIA
69 DIEGO GONCALVES HELENA 201903276 GEOGRAFIA
70 DIEGO MARTINS DINIZ 202110106 GEOGRAFIA
71 DIOGO FREITAS MENDONCA 201903277 GEOGRAFIA
72 DIVÂNIA FERNANDES DE SOUSA 202110160 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
73 EDILSON BATALHA FERREIRA 202101834 EDUCAÇÃO DO CAMPO
74 EDUARDA ALMEIDA DA SILVA 202200827 ENGENHARIA DE MINAS
75 ELISÂNIA DA SILVA BRITO RODRIGUES 201804983 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
76 ELIZA CARLA DOS SANTOS COSTA 202101866 EDUCAÇÃO FÍSICA
77 ELIZAETH SERRA SILVA 202110126 CIÊNCIAS SOCIAIS
78 ELIZANA ESTER FERREIRA DA SILVA 202200201 ENFERMAGEM
79 ELLEN KAMYLLE DE MELO SANTOS 201903030 ENFERMAGEM
80 EMERSON FRANCISCO MONTEIRO FARIAS 201805071 CIÊNCIAS SOCIAIS
81 EMILLY VITÓRIA PEREIRA ARRAIZ 202200563 PSICOLOGIA
82 EMYLE VITORIA DA CUNHA 202200075 ADMINISTRAÇÃO
83 ERICA MAGÃO DE LIMA 201805156 ENFERMAGEM
84 ESMERALDO BAMBI KAMONGUA 202109990 ENGENHARIA DE MINAS
85 EVANIO TSU UTURA TSIBODOWAPRE 202006884 PEDAGOGIA

86 FABIO AURELIO DE DEUS RIBEIRO QUEIROZ 202200146
CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO
87 FELIPE KENNED DE OLIVEIRA MARTINS 201903649 PSICOLOGIA
88 FELISBERTO NOMOTSE 202200063 PEDAGOGIA
89 FELLIPPE ORLANDO CARVALHO 202102115 FÍSICA
90 FILIPE DE OLIVEIRA BATISTA 202102223 HISTÓRIA
91 FILIPE VITOR BRAGA AMORIM 202200441 LETRAS
92 FRANCISCA ANIELY DOS SANTOS SILVA 202012232 ENGENHARIA DE MINAS
93 FRANCYEL APARECIDO RIBEIRO DE ALMEIDA 202200665 HISTÓRIA
94 GABRIEL ANTONIO DELFINO DOS SANTOS 202102415 MEDICINA
95 GABRIEL FONSECA BARBOSA 201805325 FÍSICA

96 GABRIEL FRANCISCO SANTOS DE ALENCAR 202200148
CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO

97 GABRIEL HERNANDES GALLATE 202101761
CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO

98 GABRIEL TIAGO DE SOUZA 202102072
ENGENHARIA

MECATRÔNICA
99 GABRIELA CAMARGO RODRIGUES DE SOUZA 202101732 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

100 GABRIELA CRISTINA SANTANA AZEVEDO 202200264 ENGENHARIA DE MINAS
101 GABRIELA GONCALVES CAIXETA 201805157 ENFERMAGEM
102 GABRIELA MARTINS AGUIAR 202200565 PSICOLOGIA

103 GABRIELA MEDEIROS SILVA 202002437
CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO

104 GABRIELE LOPES FARIAS 202200305
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
105 GABRYEL CARDOSO DOS SANTOS BATISTA 201800629 PSICOLOGIA
106 GEOVANA MENDES LIMA 202200837 GEOGRAFIA

107 GEOVANA VERÍSSIMO SOUSA 202200306
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO

108 GEOVANE COIMBRA DA SILVA 202012319
ENGENHARIA

MECATRÔNICA
109 GIOVANA DOS SANTOS VIDA 202200791 PSICOLOGIA
110 GIOVANNA COQUEIRO PENHA 201805681 PSICOLOGIA
111 GIULLIANA RODRIGUES DA SILVA 202200822 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

3

112 GRAZIELA DAMASCENO TEIXEIRA DOS SANTOS 201903655 PSICOLOGIA
113 GRAZIELE DA SILVA BARRO 202200611 PSICOLOGIA

114 GUILHERME GENTIL AIRES 202102038
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
115 GUILHERME MARTINS DE SOUZA 201903226 FÍSICA
116 GUILHERME SANTIAGO SEIXAS ANDRADE 202101700 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
117 GUSTAVO AMORIM SILVA 202200641 ENGENHARIA CIVIL
118 GUSTAVO VERSIANI DA SILVA 202200203 ENFERMAGEM
119 HALYDER MOREIRA BATISTA 201404596 PSICOLOGIA
120 HANNA GABRIELA TEODORO DA MOTA 201903037 ENFERMAGEM
121 HEBER MENDES RODRIGUES 201900658 ENGENHARIA DE MINAS

122 HEITOR DE SOUZA MARTINS 202200152
CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO
123 HELLEN CAROLINY CEDRO DA SILVA 202102278 LETRAS

124 HENRIQUE OLIVEIRA JORGE 202200154
CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO
125 HERCULES BERNARDO PIRES 201805410 GEOGRAFIA
126 HEURAM COSTA DO ESPIRITO SANTO 202200570 PSICOLOGIA
127 HUGO OLIVEIRA SANTOS 202002908 LETRAS
128 IASMIN MARTINS BORGES VAZ 202102470 PEDAGOGIA
129 IGOR DESSOLES BRAGA 202200501 MEDICINA
130 IRAN MENEZES OLIVEIRA 202200401 HISTÓRIA
131 ISAAC NEWTON NASCIMENTO RODRIGUES 201701500 ENGENHARIA DE MINAS
132 ISABELA RIBEIRO LIDUARES 201903038 ENFERMAGEM

133 ISABELLA BORGES DA SILVA 202200679
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
134 ISABELLA COSTA MACHADO BENTO 202200473 MATEMÁTICA INDUSTRIAL

135 ISADORA BARBOSA SANTOS 202102074
ENGENHARIA

MECATRÔNICA
136 ISADORA FERNANDES SOARES 202110162 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
137 IZADORA MACEDO DE MORAIS 202002545 ENFERMAGEM
138 JANAINA DOS SANTOS PELECK 201402893 PEDAGOGIA
139 JEAN BRUNO MARTINS 202002786 GEOGRAFIA
140 JEFFERSON FEKETE FILHO 201903349 HISTÓRIA

141 JEOVA WANDERSON ALCANTARA DA SILVA 202110060
ENGENHARIA

MECATRÔNICA
142 JÉSSICA CAMPOS MACHADO 202200634 PEDAGOGIA
143 JESSICA CAPRONI CAIXETA 201908387 MEDICINA
144 JESSICA DA SILVA TEIXEIRA 201902958 CIÊNCIAS SOCIAIS
145 JHENNY KESSY DIAS BOTELHO 202003094 PSICOLOGIA
146 JHULIE KETRYN SILVA ARAUJO 202200541 PEDAGOGIA
147 JOAO GABRIEL ANTUNES CAVALCANTE 201903002 EDUCAÇÃO FÍSICA
148 JOAO PEDRO LEMOS FONSECA 202102326 LETRAS

149 JOÃO URIAS BORBA CARNEIRO 202200309
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
150 JOAO VITOR DE SOUZA ALMEIDA 202109820 EDUCAÇÃO FÍSICA
151 JOCASTRA CAROLAY DAS NEVES SANTOS 202109898 PSICOLOGIA
152 JOSIANE APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 202200671 ADMINISTRAÇÃO
153 JOSIAS GARCIA DOS SANTOS 202109800 ADMINISTRAÇÃO
154 JUAN CHAVES FALCAO DE OLIVEIRA 201902961 CIÊNCIAS SOCIAIS
155 JULIA DE OLIVEIRA SANTOS 202101743 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
156 JULIA TAINA GONCALVES LIMA 201903039 ENFERMAGEM
157 JULIANA ANDRADE DOS SANTOS 202102315 LETRAS
158 JULIANA RIBEIRO DA SILVA 201714957 ENFERMAGEM
159 JULIO CESAR DA SILVA 201903297 GEOGRAFIA

4

160 JÚLIO VÍTOR DOS SANTOS 201614644 HISTÓRIA
161 JULLIA PRUDENTE DOS SANTOS 202200817 ENFERMAGEM
162 JÚNIO HENRIQUE CONDI 201401544 CIÊNCIAS SOCIAIS
163 KADICHARI FERREIRA MOESSA 202012544 MEDICINA
164 KALLYSON NATHAN MARTINS MENDONCA 202200169 CIÊNCIAS SOCIAIS
165 KAREN BLENDA BONFIM CORREIA 202006881 MEDICINA
166 KAREN CRISTINA MARTINS DA SILVA 202200185 EDUCAÇÃO FÍSICA
167 KARLA KAPRINY ALVES 202200170 CIÊNCIAS SOCIAIS
168 KARLA OLIVEIRA DE CASTRO 201903041 ENFERMAGEM
169 KARULINNI LISBOA CARLOS 202110084 LETRAS
170 KARYTA JORDANY FERREIRA REZIO 201805164 ENFERMAGEM

171 KASSIO OLIVEIRA DE CASTRO 202102079
ENGENHARIA

MECATRÔNICA
172 KATIELE GONÇALVES DOS SANTOS 202200051 EDUCAÇÃO FÍSICA
173 KELINE DA SILVA SOUZA 202109891 MEDICINA
174 KELLY CRISTINA SOUSA SANTOS 202200876 MEDICINA
175 KENNEDY LEAL DE SOUSA 202109904 ENGENHARIA DE MINAS
176 KENNET ROBERT RODRIGUES DE LIMA 201903120 ENGENHARIA DE MINAS
177 KEROLLY DA SILVA ROSA 202011891 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

178 KEVILA CAMILLA SANTOS DE OLIVEIRA 201805299
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
179 LAIZA CRISTINA MARTINS ROSÁRIO 202200830 ENGENHARIA DE MINAS
180 LANNA LUISA SANTOS ALMEIDA 202101705 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
181 LARA CRISTINA DE OLIVEIRA VIEIRA 201900865 MATEMÁTICA INDUSTRIAL
182 LARISSA GREGÓRIO DA COSTA 202200576 PSICOLOGIA
183 LEANDRO BARBOSA RITA FILHO 202002796 GEOGRAFIA
184 LEANDRO FERNANDES TEIXEIRA 202102199 GEOGRAFIA
185 LEANDRO MELO DA SILVA 201903326 HISTÓRIA
186 LEINIELLY DE SOUZA RODRIGUES 202102119 FÍSICA
187 LEONARDO ALVES BARBOSA DO NASCIMENTO 202200826 EDUCAÇÃO FÍSICA
188 LEONARDO MARINI STORANI 201805253 ENGENHARIA DE MINAS
189 LEONARDO MARTINS CANDIDO 202000573 PSICOLOGIA
190 LETICIA FERREIRA DOS SANTOS 201908467 PSICOLOGIA
191 LETÍCIA FIDELIS GENOVAI 202200544 PEDAGOGIA
192 LETICIA OLIVEIRA PEIXOTO 202102523 PSICOLOGIA
193 LINDA ALEXIA CARDOSO DE ARAUJO 201805167 ENFERMAGEM
194 LINIARA SANTOS SENA 201903303 GEOGRAFIA

195
LORRANCE LOPES GUIMARAES DOS SANTOS
ALVES 202002679

ENGENHARIA
MECATRÔNICA

196 LORRANE CRISTINA BORGES 201900650 EDUCAÇÃO FÍSICA
197 LUANA CATENACI 202200173 CIÊNCIAS SOCIAIS
198 LUANA DA SILVA SANTOS 202200668 EDUCAÇÃO DO CAMPO
199 LUANA DE FREITAS PURCINA 202200428 LETRAS
200 LUANA RODRIGUES SILVA 202200579 PSICOLOGIA
201 LUANNA MARINHO DE OLIVEIRA LUCIANO 202200114 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
202 LUCAS ANDRADE CALDEIRA BRANT 201902968 CIÊNCIAS SOCIAIS
203 LUCAS AURELIO POLICENA MAURO 202002697 ENGENHARIA MECÂNICA
204 LUCAS DA SILVA FREITAS 202102481 PEDAGOGIA

205 LUCAS GABRIEL DE LIRA SANAIOTTO 202102048
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
206 LUCIANA DE FRANCA DIAS GUIMARAES 202102249 HISTÓRIA
207 LUDMILA DE SOUZA SANTOS 202200865 HISTÓRIA
208 LUÍS EDUARDO PEREIRA DIAS 202200058 ENGENHARIA CIVIL
209 LUIZ CARLOS ALVES DE AMORIM JUNIOR 202101673 ADMINISTRAÇÃO
210 MALCO MARINHO BARRETO 202102081 ENGENHARIA

5

MECATRÔNICA
211 MANASSES BATISTA FERREIRA 202002798 GEOGRAFIA
212 MARCELA MOREIRA ANDRADE DE ASSUMPCAO 201908227 ENFERMAGEM
213 MARCELA RODRIGUES AMPARO 202110022 CIÊNCIAS SOCIAIS
214 MARCELLA LIMA ROSARIO 202101845 EDUCAÇÃO DO CAMPO

215 MARCELO DAVILA TURRINI FILHO 202102083
ENGENHARIA

MECATRÔNICA
216 MARCOS FERNANDES AMORIM 202002952 MATEMÁTICA

217 MARCOS FERREIRA DE MOURA SOUSA 202011958
CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO
218 MARCOS WENICIOS DE SENE MENEZES 201603645 GEOGRAFIA
219 MARIA ALICE VITORINO RIBEIRO 202200277 ENGENHARIA DE MINAS
220 MARIA CLARA CASTOR LUZ 202003099 PSICOLOGIA
221 MARIA EDUARDA ALVES POZZATTI 201900638 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
222 MARIA EDUARDA DE SOUSA BENTO 202002390 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
223 MARIA EDUARDA VAZ 202200384 GEOGRAFIA
224 MARIA EDUARDA VERGILIO CARDOSO 202000101 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
225 MARIA GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 202002953 MATEMÁTICA
226 MARIANA FRANCA FERREIRA PINTO 201903672 PSICOLOGIA
227 MARIANA ROSA DOS SANTOS SOUZA 202110045 HISTÓRIA
228 MARIANE BERNARDES PEDROSO 202101959 ENGENHARIA CIVIL
229 MARINA GOMES DE OLIVEIRA 202110018 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
230 MARINARA DE JESUS IZIDORO 202002552 ENFERMAGEM
231 MARIO AUXILIO WA AIRO TSIBDZA ADI 202109889 EDUCAÇÃO FÍSICA

232 MARLON BATISTA DA FONSECA FILHO 202110062
ENGENHARIA

MECATRÔNICA
233 MARLON DE SOUZA 202200174 CIÊNCIAS SOCIAIS
234 MARYELY THAYS FERREIRA DOS SANTOS 202002918 LETRAS
235 MATHEUS BRAGANCA SANTANA 202002476 CIÊNCIAS SOCIAIS
236 MATHEUS FELIPE SILVA CARDOSO 202102006 ENGENHARIA DE MINAS
237 MATHEUS HENRIQUE QUARESMA PEREIRA 202200397 HISTÓRIA

238
MATHEUS MARCIO FERNANDES MACHADO DE
ARAUJO 202200159

CIÊNCIAS DA
COMPUTAÇÃO

239 MATHEUS MELO CHINKO 202012135 ENFERMAGEM
240 MATHEUS ROCHA GUERRA 201903328 HISTÓRIA
241 MEILENE VIEIRA PEDROSO 202200431 LETRAS
242 MICHELE DAS NEVES LEITE 202200707 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
243 MIRLANE MAGALHAES RIBEIRO 201805706 PSICOLOGIA
244 MYKAEL HIPOLITO MARTINS DE ASSIS 201908282 ENGENHARIA DE MINAS
245 NAHYARA FERNANDES ARAUJO 201617519 PSICOLOGIA

246 NALBERT NASCIMENTO SANTOS 202200160
CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO
247 NALLÚ ABADIO VICENTE 202110185 ENFERMAGEM
248 NATHALIA PIRES DE ALMEIDA 202003061 PEDAGOGIA
249 NAYARA CRISTINA RISSI 202200549 PEDAGOGIA
250 NAYLLA RAFAELA MENDES SOARES 201902851 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
251 NICOLAS MARINHO BARRETO 202002622 ENGENHARIA DE MINAS
252 NICOLLE MEDEA PEDROSA FERREIRA 202102533 PSICOLOGIA
253 NILTON CASSEMIRO DE SOUZA JUNIOR 202109791 PSICOLOGIA
254 NOEMI AQUINO SILVA 201903675 PSICOLOGIA
255 PAMELA CATARINE SANTOS MONTEL 201805358 GEOGRAFIA
256 PAOLA MARTINS DE JESUS 202102490 PEDAGOGIA
257 PAULO CESAR SANTOS FERREIRA 202101823 CIÊNCIAS SOCIAIS
258 PAULO HENRIQUE SOARES CHAVES 202110034 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
259 PAULO VINÍCIUS VENÂNCIO DOS SANTOS 202200283 ENGENHARIA DE MINAS

6

260 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES ARAUJO 202002959 MATEMÁTICA
261 PEDRO LUIZ ROCHA DE AZEVEDO 202200449 LETRAS
262 PEROLA HONORIO DA COSTA 202101917 ENFERMAGEM
263 PIETRA VICTORIA CARLOS MAIA 202012557 MEDICINA
264 POLYANA COSTA ROSA 202101710 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
265 RACHEL FREITAS CORDEIRO 202102441 MEDICINA

266 RAFAEL AUGUSTO LIMA ESPINDULA 202200324
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
267 RAFAELA TALITA LEAL PEREIRA SOUZA 201907846 MEDICINA
268 RAIANE GABRIELA PEREIRA DA SILVA 202200052 ENFERMAGEM
269 RAIANE TEREZA DA CONCEICAO COSTA 201805752 QUÍMICA
270 RAIMUNDO BARBOSA DA SILVA 202200795 MATEMÁTICA
271 RAISSA CAROLINE DOS SANTOS DA SILVA 202200391 GEOGRAFIA
272 RAISSE ALEXANDRE VICENTE GOMES 201903448 LETRAS
273 RAQUEL ALBUQUERQUE MOREIRA 202200450 LETRAS
274 RAQUEL ALVES MARTINS DO CARMO 202200027 MATEMÁTICA
275 RAQUEL NETO DA SILVA 202101918 ENFERMAGEM
276 RAULL MATTOS DE SOUSA 202109926 ENGENHARIA DE MINAS
277 RAYANNA CARLA DE LIMA TAVARES 201903535 MATEMÁTICA INDUSTRIAL
278 REBECA SOARES DE MIRANDA 201903016 EDUCAÇÃO FÍSICA
279 RITA KAROLINA MONTEIRO DUARTE 202109824 ENFERMAGEM
280 ROGERIO PEREIRA DA SILVA 202000110 EDUCAÇÃO FÍSICA
281 RONNE SOUZA 201912653 MEDICINA
282 RUAN PERES LOPES 202200099 ADMINISTRAÇÃO

283 RUANN GABRIEL COQUEIRO PENHA 202102060
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
284 SABRINA ALVES DE ALMEIDA 201908406 MEDICINA
285 SABRINA LIRA DE MOURA 202002481 CIÊNCIAS SOCIAIS
286 SABRINA SILVA DE ANDRADE 202200467 MATEMÁTICA
287 SAMUEL DIAS GUIMARAES 201903730 QUÍMICA
288 SARA RODRIGUES SILVA 202003107 PSICOLOGIA
289 SARAH NUNES ASSIS GONCALVES 202002504 EDUCAÇÃO DO CAMPO

290 SAULO CAVALIERI DE OLIVEIRA CARVALHO 202200646
ENGENHARIA

MECATRÔNICA
291 SHARA MOTA CUSTODIO 201903315 GEOGRAFIA
292 SILVANA GLICERIA FIRMINO 201903587 MEDICINA
293 SOPHIA POLICENA PEREIRA 202200550 PEDAGOGIA
294 STEPHANY SEMIDAMORE DE BEM 202003067 PEDAGOGIA
295 SUZANA PEREIRA VANIQUE GOMES 201902975 CIÊNCIAS SOCIAIS
296 SUZANILA PEREIRA DA SILVA 202200378 GEOGRAFIA
297 THAISSA GREGORIO DA COSTA 202200214 ENFERMAGEM

298 THEO LIMA FERNANDES FEITOZA 202200343
ENGENHARIA

MECATRÔNICA
299 THIAGO CARDOZO DE CARVALHO 202200215 ENFERMAGEM
300 THIAGO MORAIS ALVES 202110050 HISTÓRIA
301 TOMAZ CASTELLO BRANCO LIMA 202102214 GEOGRAFIA
302 TSEREDZATOWE TEROPRE E 202109895 PEDAGOGIA

303 TULIO ESTRELA MARQUES 201805047
CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO
304 VALERIA SILVA DE OLIVEIRA 202003144 QUÍMICA INDUSTRIAL
305 VANESSA FERREIRA DOS SANTOS 201907849 PSICOLOGIA
306 VANICE LUIZ DE FRANÇA 202200137 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
307 VICTOR ANTONIO FERREIRA 201903149 ENGENHARIA DE MINAS
308 VICTOR GABRIEL DUARTE ROSA DE LIMA 202200453 LETRAS
309 VICTORYA SILVA PEREIRA 202012310 ENGENHARIA DE

7

PRODUÇÃO
310 VIDENCIO WA RU WA OMOHO 201610454 ENFERMAGEM

311 VINICIOS PEREIRA DE OLIVEIRA 202000133
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
312 VINICIUS FERNANDES AMORIM 202002537 EDUCAÇÃO FÍSICA
313 VINICIUS MACIEL DA SILVEIRA 202101854 EDUCAÇÃO DO CAMPO
314 VINICIUS RESENDE DA SILVA 202101923 ENFERMAGEM
315 VITORIA ARAUJO AZEVEDO 202102260 HISTÓRIA
316 VITORIA SCHNEIDER COSTA 202200138 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

317 WANDREY PEREIRA DE OLIVEIRA 202002669
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
318 WELDER BARBOSA RIBEIRO 202002842 HISTÓRIA
319 WELEN SANDY FRANCO DOS SANTOS 201614811 PSICOLOGIA

320 WELISON DE CAMARGO VIEIRA 202200044
CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO
321 WENDER DAMACENA BORGES 202102108 ENGENHARIA MECÂNICA
322 WILLKER ALVES FEITOSA 202101924 ENFERMAGEM
323 WILTON JUNIOR NASCIMENTO CUNHA 202200717 EDUCAÇÃO DO CAMPO
324 YARA DUARTE AMORIM 202110121 EDUCAÇÃO FÍSICA
325 YASMIN HICKENBICK 202102216 GEOGRAFIA

Catalão, 01 de dezembro de 2022.

Pró-Reitoria de Políticas Estudantis

8